（別紙第１－１号様式）
ゴルファー緑化事業助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

公益社団法人 北海道森と緑の会
　　理事長　　山谷　吉宏　　様

                               （申請者）〒
                                 住所
                                 団体名称
                                 　代表者氏名
                                 連絡先　（上記住所と異なる場合は、連絡先住所を記載）
                                 　担当者氏名
                                   電話・FAX
                                   E-mail

　　　　ゴルファー緑化事業助成金の交付申請について
　令和　　年　　月　　日付けで採択決定通知のありました「ゴルファー緑化事業」について、下記及び別紙のとおり事業を実施したいので、助成金の交付を申請します。
記
１　採択番号　　　　Ｇ－

２　事業名　　　　　　　　　　　　　　　事業

３　事業内容　　　　別紙実施計画書のとおり

４　助成金額　　                        円

　　 ５．「緑の募金」活動における資材の送付先等
	必要な資材
	緑の羽根　・　募金箱　・　払込取扱票用紙
※〇で囲むなど記載してください。

	送付先
	〒○○○－○○○○

	その他連絡事項

（別紙第１－２号様式）
ゴルファー緑化事業実施計画書
                                                                   (第　　　回)
	事業名

	採択番号
	Ｇ－

	実施団体名

	代表者氏名

	住　　　所

	担当者氏名

	担当者連絡先

	緑化事業費総額
	円
	内訳
	助成金額
	             円

	自己負担額等
	             円

	緑
　化　事　業　の　内　容
	場　　　　所

	面　　　　積
	  　　　　　　　　　㎡

	植樹時期

	完成予定年月日

	図面等資料（添付）

	植樹の目的・設計・思想

	樹種別本数等

	緑

化

工

事

費

の

内

訳
	費用項目
	費　用　の　内　訳　　（単位：円）

	総事業費
	助成金額
	自己負担額等

	合　　計